
                     

                                                                  

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ  ΑΝΟΙΧΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΥΤΩΝ, ΔΕΝΔΡΥΛΛΙΩΝ, ΚΗΠΕΥΤΙΚΟΥ ΧΩΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΒΕΛΤΙΩΤΙΚΩΝ 

ΕΔΑΦΟΥΣ, ΠΑΣΣΑΛΩΝ, ΦΥΤΟΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ, ΛΙΠΑΣΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΥΛΙΚΩΝ 

ΑΡΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΥΤΟΜΑΤΟΥ ΠΟΤΙΣΜΑΤΟΣ, πολυετούς διάρκειας (ο.ε. 2017 & 2018) 

προϋπολογισμού 165.971,35 € 

 

Ο Δήμαρχος Χαλανδρίου προκηρύσσει: 

 

Ανοικτό Ηλεκτρονικό Διαγωνισμό, για την ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΥΤΩΝ, ΔΕΝΔΡΥΛΛΙΩΝ, 

ΚΗΠΕΥΤΙΚΟΥ ΧΩΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΒΕΛΤΙΩΤΙΚΩΝ ΕΔΑΦΟΥΣ, ΠΑΣΣΑΛΩΝ, 

ΦΥΤΟΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ, ΛΙΠΑΣΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΥΛΙΚΩΝ ΑΡΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 

ΑΥΤΟΜΑΤΟΥ ΠΟΤΙΣΜΑΤΟΣ, πολυετούς διάρκειας με κριτήριο κατακύρωσης τη πλέον 

συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει τιμής   

(Α.Μ. 20/2017). 

Συνολικής προϋπολογισθείσης δαπάνης 165.971,35 €. 

CPV: 03451000-6, 14212400-4, 09112200-9, 34928210-3, 

24440000-0, 24452000-7, 24450000-3 & 43323000-3 

 

Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος 

Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) μέσω της διαδικτυακής πύλης 

www.promitheus.gov.gr. 

Ημερομηνία έναρξης υποβολής προσφορών στο σύστημα: 04/09/2017 και ώρα 8:00π.μ. 

Καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών στο σύστημα :   19/09/2017 και ώρα 15:00μ.μ.  

Η Ηλεκτρονική αποσφράγιση των προσφορών θα γίνει στις 26/09/2017. 

Οι ενδιαφερόμενοι οικονομικοί φορείς, μπορούν να υποβάλλουν προσφορές  για το 

σύνολο μίας ή και περισσότερων ομάδων (Α, Β, Γ, Δ & Ε) των υπό προμήθεια ειδών. Για τη 

συμμετοχή στο διαγωνισμό απαιτείται εγγυητική επιστολή συμμετοχής σε ποσοστό 1% επί 

της προϋπολογισθείσης δαπάνης προ ΦΠΑ ήτοι: 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Ταχ.Δ/νση     : Αγ.Γεωργίου 30 & Αριστείδου 
Τ.Κ.                : 15234 
Πληροφορίες:  Δημητριάδου Κυριακή  
Τηλέφωνο     : 213-20 23 893 
Fax                 : 213-20 23 846 
Email              : k.dimitriadou@halandri.gr 

                                                                   
Χαλάνδρι,  23/08/2017 

                                  Αρ. Πρωτ.: 27445  
 

         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
� ΣΤΟ Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ. 
� ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
� ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ  

 
         ΔΗΜΟΣΙΕΥΤΕΑ :                                               
� ΣΤΟΝ ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΤΥΠΟ 

                                     



 

ΟΜΑΔΕΣ 
ΚΑΘΑΡΗ 

ΑΞΙΑ (σε €) 

ΠΟΣΟ 

ΕΓΓΥΗΤΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΟΛΗΣ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 

ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ 

ΟΜΑΔΑ Α: «Προμήθεια φυτών και 
δενδρυλλίων» 

70.750,50 707,50€ 
Επτακόσια επτά ευρώ και 

πενήντα λεπτά 

ΟΜΑΔΑ Β:«Προμήθεια κηπευτικού 
χώματος και βελτιωτικών εδάφους» 

7.842,50 78,42€ 
Εβδομήντα οχτώ ευρώ και 

σαράντα δύο λεπτά 

ΟΜΑΔΑ Γ:«Προμήθεια πασσάλων» 2.800,00 28,00€ Είκοσι οχτώ ευρώ 

ΟΜΑΔΑ Δ:«Προμήθεια 
φυτοπαθολογικού υλικού και 

λιπασμάτων» 

2.445,00 24,45€ 
Είκοσι τέσσερα ευρώ και 
σαράντα πέντε λεπτά 

ΟΜΑΔΑ Ε:«Προμήθεια υλικών 
αυτόματου ποτίσματος» 

56.286,57 562,86€ 
Πεντακόσια εξήντα δύο ευρώ και 

ογδόντα έξι λεπτά 

ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΩΝ Α+Β+Γ+Δ+Ε 140.124,57 1.401,24€ 
Χίλια τετρακόσια ένα ευρώ και 

είκοσι τέσσερα λεπτά 

  

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ: Η δαπάνη  για την παρούσα σύμβαση θα χρηματοδοτηθεί από 

ίδιους πόρους. 

Τα τεύχη του διαγωνισμού και η διακήρυξη διατίθενται  μέσω της ιστοσελίδας του Δήμου 

www.halandri.gr στη διαδρομή: εφημερίδα της υπηρεσίας → Προκηρύξεις Διαγωνισμών. 

Τυχόν διευκρινήσεις – ερωτήματα σχετικά με το διαγωνισμό υποβάλλονται ηλεκτρονικά 

μέσω της πλατφόρμας του ΕΣΗΔΗΣ. 

Η παρούσα θα δημοσιευθεί στις εφημερίδες «Ο ΛΟΓΟΣ», «ΗΧΩ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ», 

«ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ & ΠΛΕΙΣΤΗΡΙΑΣΜΩΝ», «ΑΜΑΡΥΣΙΑ» και «ΕΒΔΟΜΗ». 

Οι δαπάνες δημοσίευσης στον Ελληνικό Τύπο βαρύνουν τον ανάδοχο. 

 

 

               

                                                                     Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

                                                           ΣΥΜΕΩΝ(ΣΙΜΟΣ) ΡΟΥΣΣΟΣ 


